主旨：公告中華民國 110年度和美鎮總決算附屬單位決算「收支餘绌表」、「餘絀撥補表」、「現金流量

表」暨「平衡表」。

依據：

一、依據地方制度法第 42條規定辦理。

 二、本鎮 110年度總決算附屬單位決算業經本鎮鎮民代表會第 21屆第 16、17次臨時會審議「照案

通過」在案。

公告事項：中華民國 110年度和美鎮總決算附屬單位決算「收支餘绌表」、「餘絀撥補表」、「現金流量

表」暨「平衡表」。

彰化縣和美鎮公共造產基金

 收 支 餘 絀 表

科    目
本年度預算數 本年度決算數 比較增減 上年度決算數

金額 % 金額 % 金額 % 金額 %

業務收入                   14,000,000 100.00 19,437,400 100.00 5,437,400 38.84 19,295,200 100.00

  勞務收入                 1,500,000 10.71 2,222,000 11.43 722,000 48.13 2,194,000 11.37

    管理收入               1,500,000 10.71 2,222,000 11.43 722,000 48.13 2,194,000 11.37

  租金及權利金收入          12,500,000 89.29 17,215,400 88.57 4,715,400 37.72 17,101,200 88.63

    其他租金收入            12,500,000 89.29 17,215,400 88.57 4,715,400 37.72 17,101,200 88.63

業務成本與費用              10,463,000 74.74 7,320,842 37.66 -3,142,158 -30.03 9,313,627 48.27

  管理及總務費用            10,463,000 74.74 7,320,842 37.66 -3,142,158 -30.03 9,313,627 48.27

    管理費用及總務費用      10,463,000 74.74 7,320,842 37.66 -3,142,158 -30.03 9,313,627 48.27

3,537,000 25.26 12,116,558 62.34 8,579,558 242.57 9,981,573 51.73

業務外收入                 180,000 1.29 283,919 1.46 103,919 57.73 354,575 1.84

  財務收入                 180,000 1.29 283,919 1.46 103,919 57.73 354,575 1.84

    利息收入               180,000 1.29 283,919 1.46 103,919 57.73 354,575 1.84

業務外費用                   0 0.00 1,723 0.01 1,723 100.00 0 0.00

  其他業務外費用             0 0.00 1,723 0.01 1,723 100.00 0 0.00

    財產交易短絀              0 0.00 1,723 0.01 1,723 100.00 0 0.00

180,000 1.29 282,196 1.45 102,196 56.78 354,575 1.84

3,717,000 26.55 12,398,754 63.79 8,681,754 233.57 10,336,148 53.57

─ 2 ─

中 華 民 國 110 年 度

單位:新臺幣元

業務賸餘(短絀-)

業務外賸餘(短絀-)

本期賸餘(短絀-)

彰化縣和美鎮公共造產基金

 餘 絀 撥 補 表

項    目
本年度預算數 本年度決算數 比較增減 上年度決算數

金額 % 金額 % 金額 % 金額 %

賸餘之部                 198,802,000 100.00 212,573,751 100.00 13,771,751 6.93 210,174,997 100.00

  本期賸餘               3,717,000 1.87 12,398,754 5.83 8,681,754 233.57 10,336,148 4.92

  前期未分配賸餘           195,085,000 98.13 200,174,997 94.17 5,089,997 2.61 199,838,849 95.08

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  公積轉列數             0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  其他轉入數             0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

分配之部                 10,000,000 5.03 10,000,000 4.70 0 0.00 10,000,000 4.76

  填補累積短絀            0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  提存公積               0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  賸餘撥充基金數           0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  解繳公庫淨額            10,000,000 5.03 10,000,000 4.70 0 0.00 10,000,000 4.76

  其他依法分配數           0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

未分配賸餘               188,802,000 94.97 202,573,751 95.30 13,771,751 7.29 200,174,997 95.24

短絀之部                 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  本期短絀               0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  前期待填補之短絀         0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  其他轉入數             0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

填補之部                 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  撥用賸餘               0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  撥用公積               0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  折減基金               0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

  公庫撥款               0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

待填補之短絀              0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

─ 3 ─

中 華 民 國 110 年 度

單位:新臺幣元

  追朔適用及追朔重編之
  影響數

  追朔適用及追朔重編之
  影響數

彰化縣和美鎮公共造產基金

現 金 流 量 表

項    目 預 算 數 決 算 數
比較增減

金額 %

業務活動之現金流量

3,717,000 12,398,754 8,681,754 233.57

　　利息股利之調整 -180,000 -283,919 -103,919 57.73

　　　　利息收入 -180,000 -283,919 -103,919 57.73

3,537,000 12,114,835 8,577,835 242.52

    調整項目 6,048,000 4,532,407 -1,515,593 -25.06

        折舊、減損及折耗 6,048,000 4,530,684 -1,517,316 -25.09

        其他 0 1,723 1,723 0.00

9,585,000 16,647,242 7,062,242 73.68

　　收取利息 180,000 283,919 103,919 57.73

9,765,000 16,931,161 7,166,161 73.39

投資活動之現金流量

　　減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金 0 0 0 0.00

　　　　減少準備金 0 0 0 0.00

    增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -81,248,000 -32,816,894 48,431,106 -59.61

        增加不動產、廠房及設備 -81,248,000 -32,816,894 48,431,106 -59.61

-81,248,000 -32,816,894 48,431,106 -59.61

籌資活動之現金流量

    減少短期債務、流動金融負債、其他負債 0 -40,000 -40,000 0.00

        減少其他負債 0 -40,000 -40,000 0.00

    賸餘分配款 -10,000,000 -10,000,000 0 0.00

        解繳公庫淨額 -10,000,000 -10,000,000 0 0.00

-10,000,000 -10,040,000 -40,000 0.40

匯率影響數 0 0 0 0.00

-81,483,000 -25,925,733 55,557,267 -68.18

期初現金及約當現金 145,616,000 151,571,353 5,955,353 4.09

期末現金及約當現金 64,133,000 125,645,620 61,512,620 95.91

─ 4 ─

中 華 民 國 110 年 度           依

單位:新臺幣元

    本期賸餘(短絀)

　　未計利息股利之本期賸餘(短絀)

　　未計利息股利之現金流入(流出)

  業務活動之淨現金流入(流出-)

  投資活動之淨現金流入(流出-)

  籌資活動之淨現金流入(流出-)

現金及約當現金之淨增(淨減-)

彰化縣和美鎮公共造產基金

平    衡    表

科    目
本年度決算數 上年度決算數 比較增減

金額 % 金額 % 金額 %

資產 218,173,751 100.00 215,814,997 100.00 2,358,754 1.09

  流動資產 125,645,620 57.59 151,571,353 70.23 -25,925,733 -17.10

    現金 125,645,620 57.59 151,571,353 70.23 -25,925,733 -17.10

      銀行存款 25,645,620 11.75 51,571,353 23.90 -25,925,733 -50.27

      定期存款 100,000,000 45.84 100,000,000 46.34 0 0.00

  不動產、廠房及設備 92,528,131 42.41 64,243,644 29.77 28,284,487 44.03

    土地 26,229,833 12.02 6,795,360 3.15 19,434,473 286.00

      土地 26,229,833 12.02 6,795,360 3.15 19,434,473 286.00

    土地改良物 4,302,927 1.97 5,210,113 2.41 -907,186 -17.41

      土地改良物 8,482,321 3.89 9,685,113 4.49 -1,202,792 -12.42

      累計折舊－土地改良物 -4,179,394 -1.92 -4,475,000 -2.07 295,606 -6.61

    房屋及建築 37,547,198 17.21 37,828,311 17.53 -281,113 -0.74

      房屋及建築 47,862,540 21.94 45,320,311 21.00 2,542,229 5.61

      累計折舊－房屋及建築 -10,315,342 -4.73 -7,492,000 -3.47 -2,823,342 37.68

    機械及設備 147,695 0.07 0 0.00 147,695 100.00

      機械及設備 518,079 0.24 33,600 0.02 484,479 1,441.90

      累計折舊－機械及設備 -370,384 -0.17 -33,600 -0.02 -336,784 1,002.33

    什項設備 8,582,646 3.93 12,063,424 5.59 -3,480,778 -28.85

      什項設備 47,604,188 21.82 49,589,337 22.98 -1,985,149 -4.00

      累計折舊－什項設備 -39,021,542 -17.89 -37,525,913 -17.39 -1,495,629 3.99

    購建中固定資產 15,717,832 7.20 2,346,436 1.09 13,371,396 569.86

      未完工程 15,717,832 7.20 2,346,436 1.09 13,371,396 569.86

合          計 218,173,751 100.00 215,814,997 100.00 2,358,754 1.09

─ 5 ─

中華民國 110 年 12 月 31 日

單位:新臺幣元

彰化縣和美鎮公共造產基金

平    衡    表

科    目
本年度決算數 上年度決算數 比較增減

金額 % 金額 % 金額 %

負債 0 0.00 40,000 0.02 -40,000 -100.00

  其他負債 0 0.00 40,000 0.02 -40,000 -100.00

    什項負債 0 0.00 40,000 0.02 -40,000 -100.00

      存入保證金 0 0.00 40,000 0.02 -40,000 -100.00

淨值 218,173,751 100.00 215,774,997 99.98 2,398,754 1.11

  基金 15,600,000 7.15 15,600,000 7.24 0 0.00

    基金 15,600,000 7.15 15,600,000 7.24 0 0.00

      基金 15,600,000 7.15 15,600,000 7.24 0 0.00

  累積餘絀 202,573,751 92.85 200,174,997 92.74 2,398,754 1.20

    累積賸餘 202,573,751 92.85 200,174,997 92.74 2,398,754 1.20

      累積賸餘 200,174,997 91.75 199,838,849 90.18 336,148 0.17

      本期賸餘 12,398,754 5.68 10,336,148 7.20 2,062,606 19.96

-10,000,000 -4.58 -10,000,000 -4.64 0 0.00

合          計 218,173,751 100.00 215,814,997 100.00 2,358,754 1.09

─ 6 ─

中華民國 110 年 12 月 31 日

單位:新臺幣元

         減:解繳鎮庫

	110基金決算公告
	組合 1
	110基金決算-ntws46
	(得免編綜計表)封面
	目次 (2)
	總說明1-1
	查核意見(資產)1
	封面-1 (3)
	目次 (3)
	甲總說明
	業務報告2-1
	乙主要表
	收支餘絀表
	餘絀撥補表
	現 金 流 量 表
	平 衡 表
	丙附屬表
	業務收入明細
	業務外收入明細
	業務成本與費用
	業務外費用
	資產折舊明細_2修正
	資產報廢明細
	固定A建設改良擴充
	固定A建設改良擴充計畫進度比較表
	主要營運項目
	基金數額增減
	員工人數彙計表
	本頁空白1
	~用人費左頁~
	~用人費右頁~
	各項費用彙計
	管制性項目
	封底-1 (2)
	作廢X資產折舊明細